



9. lokakuuta 2009

NASDAQ OMX ja EMCF aloittavat keskusvastapuoliselvityksen Pohjoismaissa

Tärkeä askel matkalla kilpailukykyiseen selvitysmalliin

Tukholma, 9. lokakuuta 2009 – NASDAQ OMX Nordic ja EMCF (European Multilateral Clearing Facility) aloittavat tänään täyden keskusvastapuoliselvityksen (CCP) NASDAQ OMX:n pörssissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa.

Tästä päivästä lähtien keskusvastapuoliselvitys on pakollista yhteensä yhdeksällä pohjoismaisella osakkeella; kolmella suomalaisella, kolmella ruotsalaisella ja kolmella tanskalaisella osakkeella. Keskusvastapuoliselvitys on osa NASDAQ OMX:n strategiaa rakentaa Pohjoismaihin avoin, kilpailukykyinen selvitysmalli. NASDAQ OMX Nordic ja sen kolme keskusvastapuolikumppania – EMCF, SIX X-clear ja Euro CCP – ovat lisäksi sopineet selvitystoiminnan avaamisesta kilpailulle tammikuussa 2010.

NASDAQ OMX Nordicin toimitusjohtaja Hans-Ole Jochumsen sanoi: "Pohjoismaiden osakemarkkinat ovat ottaneet merkittävän askeleen kahdenvälisestä selvityksestä keskusvastapuoliselvitykseen ennätysajassa, ja ensimmäisinä maailmassa yhtä aikaa kolmella markkinalla. Tämä on suurin rakenteellinen muutos Pohjoismaiden osakemarkkinoilla sen jälkeen, kun siirryimme elektroniseen kaupankäyntiin 1990-luvun alussa, ja uskon että CCP kasvattaa osakevaihtoa samalla tavalla. Pohjoismainen keskusvastapuoliratkaisu on suunniteltu ja toteutettu yhdessä välittäjäasiakkaidemme kanssa, ja haluankin kiittää heitä päättäväisyydestä ja sitoutumisesta historian nopeimpaan CCP-toteutukseen."



Jan Booij, EMCF:n toimitusjohtaja kommentoi: "Tämänpäiväinen aloitus on tärkeä askel kohti Pohjoismaiden kilpailukyistä CCP-mallia ja markkinoiden likviditeetin kasvattamista. Olemme iloisia voidessamme laajentaa palveluntarjontaaamme tälle alueelle yhteistyössä NASDAQ OMX:n kanssa."

Keskusvastapuoliselvitys

Keskusvastapuoliselvitys tarkoittaa kauppojen selvitystapaa, jossa selvitysyhteisö (CCP) toimii jokaisen ostajan ja myyjän välissä, vastapuolena kummallekin osapuolelle. CCP vastaa näin osaltaan kaikista kauppatahtumista, jolloin vastapuoliriski (riski, että kaupan yksi osapuoli kärsii vahinkoa jos toinen osapuoli ei pysty toteuttamaan velvoitteitaan) käytännössä poistuu. Keskusvastapuoliselvitys myös mahdollistaa kauppojen netottamisen, mikä tarjoaa merkittäviä kustannussäästöjä vakuusvaatimuksien alentumisena, selvitystapahtumien vähentymisenä ja toiminnan yksinkertaistumisena.

NASDAQ OMX

NASDAQ OMX Group, Inc. on maailman suurin pörssitoimintaa harjoittava yhtiö. Se tarjoaa kaupankäynti-, pörssiteknologia- ja listauspalveluja kuudella mantereella, ja sen listoilla on

yli 3 700 yhtiötä. NASDAQ OMX tarjoaa yrityksille ympäri maailmaa monipuolisia pääoman hankintamahdollisuuksia, mukaan lukien sen Yhdysvaltain listautumismarkkinat, NASDAQ OMX Nordic, NASDAQ OMX Baltic, NASDAQ OMX First North ja U.S. 144A –sektori. NASDAQ OMX:ssä käydään kauppaa monilla eri pääomaluokilla kuten osakkeilla, johdannaisilla, velkainstrumenteilla, hyödykkeillä, strukturoiduilla tuotteilla ja ETF:illä. NASDAQ OMX:n teknologia tukee yli 70 pörssin, selvitysorganisaation ja arvopaperikeskuksen toimintaa yli 50 maassa. NASDAQ OMX Nordic ja NASDAQ OMX Baltic eivät ole juridisia yksiköjä, vaan termi kuvaa NASDAQ OMX –konsernin yhteistä tarjontaa Helsingissä, Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Islannissa, Riiassa ja Vilnassa. Lisätietoja NASDAQ OMX:stä löytyy osoitteesta www.nasdaqomx.com. *NASDAQ OMX:ää voi seurata  Facebookissa ja  Twitterissä.

European Multilateral Clearing Facility

EMCF tarjoaa keskusvastapuoliselvityspalveluita nopeasti kasvavalla MTF-markkinalla. Maaliskuussa 2007 perustettu EMCF palvelee BATS Europea, Chi-X Europea, NASDAQ OMX Europea, QUOTE MFT:ää ja NASDAQ OMX Nordicia. EMCF on Euroopan osakemarkkinoiden toiseksi suurin keskusvastapuoliselvitysyhteisö, jonka selvitysvolyymi on yli 1,8 miljoonaa tapahtumaa päivässä, eli noin 26% Euroopan kokonaisuosakevaihdosta.

EMCF on Euroopan kilpailukyisin CCP-palveluntarjoaja, joka tarjoaa rahoituslalle selviä säästöjä. Se tarjoaa selvitysosapuolille läpinäkyvän hinnoittelun, joka muodostuu vain alhaisesta kiinteästä palkkiosta.

EMCF:n pääosakkeenomistajat ovat Fortis Bank Nederland N.V. ja NASDAQ OMX Nordic. EMCF:n toimintaa valvoo Hollannin keskuspankki (DNB), Hollannin rahoitustarkastus AFM ja Ison-Britannian rahoitustarkastus FSA.

Cautionary Note Regarding Forward-Looking Statements

The matters described herein contain forward-looking statements that are made under the Safe Harbor provisions of the Private Securities Litigation Reform Act of 1995. These statements include, but are not limited to, statements about NASDAQ OMX's products and offerings. We caution that these statements are not guarantees of future performance. Actual results may differ materially from those expressed or implied in the forward-looking statements. Forward-looking statements involve a number of risks, uncertainties or other factors beyond NASDAQ OMX's control. These factors include, but are not limited to factors detailed in NASDAQ OMX's annual report on Form 10-K, and periodic reports filed with the U.S. Securities and Exchange Commission. We undertake no obligation to release any revisions to any forward-looking statements.

- # -

Lisätietoja NASDAQ OMX:ssä:

Anna Rasin,
+46(8)405 66 12
anna.rasin@nasdaqomx.com

Anu Ilvonen
09 6166 7206
anu.ilvonen@nasdaqomx.com

EMCF Media Contact:

Ruth Reynolds,

CitySavvy

+44 (0) 7825 220 032

ruth@citysavvy.com